СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

27 апреля 2018 года № 140
С. Средний Икорец

О кандидатурах для назначения в состав участковых
избирательных комиссий
Руководствуясь п.4 ст.27 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения   Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать  для назначения в составы участковых избирательных комиссий
по избирательному участку №20/53:

Степанову Галину Юрьевну 1972 года рождения, члена ПП «Единая Россия», образование среднее специальное, медицинскую сестру  Среднеикорецкой  участковой больницы;
по избирательному участку № 2054:
Колычеву Ларису Ивановну 1976 года рождения, члена ПП «Единая Россия», образование среднее специальное, медицинскую сестру  Среднеикорецкой  участковой больницы;
Акимову Марину Михайловну 1967 года рождения, беспартийную, образование высшее, учителя МКОУ Среднеикорецкая СОШ;

по избирательному участку № 2055:

Пойманова Романа Васильевича 1979 года рождения, беспартийного, образование высшее, инженер по водоснабжению, МУП «Среднеикорецкое коммунальное хозяйство»
по избирательному участку № 2056:

Брязгунову Наталью Ивановну  1969 года рождения, беспартийную, медицинскую сестру  Среднеикорецкой  участковой больницы;
Видюкову Наталию Константиновну 1973 года рождения, образование  высшее, завхоз диетстоловой ООО «Санаторий им. Цюрупы»
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Лискинского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава  Среднеикорецкого сельского поселения                                   А.П. Нестеров
Председатель Совета народных депутатов

  В.М. Кульнев